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Hooldustööd riigi poolt korras hoitaval 

ühiseesvoolul Kiuoja 

Austatud maaomanik 

 
 

Teavitame Teid, et  Maa-ja Ruumiamet planeerib 2025. aastal teha maaparandushoiutöid riigi  
poolt korras hoitaval ühiseesvooludel Kiuoja (pikettide nr 0,96 – 1,95 ja 2,37 - 3,19 vahemikus 
lõigul, Villevere külas, Türi vallas). Nimetatud lõigule jääb ka Teile kuuluv või Teie hallatav 

kinnisasi. Lisana saadame plaani maaparandushoiutööde tegemise lõigust. 2025. a hooldatavad 
riigi poolt korras hoitavad ühiseesvoolude lõigud on leitavad ka Maa- ja Ruumiameti 

maaparandussüsteemide kaardirakendusest: 
https://athena.agri.ee/connect/analyst/mobile/#/main?mapcfg=%2FAnalyst%2FNamedProjects%
2Fmaaparandus_avalik&lang=et. Selleks lisage linnuke paremal menüüs valikule „Hoiutööd riigi 

poolt korras hoitavatel ühiseesvooludel“ ning tekib lisavõimalus näha 2025. a tellitud hoiutöid, 
mis on kaardil tähistatud kollaste lõikudega. 

 
Maaparandushoiutöödeks ühiseesvoolul on voolusängist voolutakistuse eemaldamine. Tööd 
peavad vastama maaparandusseaduses, maaeluministri 19.12.2018. a määruses nr 75 

„Maaparandushoiutööde nõuded“ toodud nõuetele.  
 

Käesolevaga palume tähistada piiriprotokollis antud piiritähised maastikul, et tagada nende 
tuvastatvus ja nähtavus. Maa- ja Ruumiamet ei saa tähistamata piirimärkide säilimist tagada. 
 

Maaparandushoiutöid teeb ettevõte Osaühing Sauron Grupp (registrikood 10847950), tööde aegne 
kontaktisik Margus Lääts tel nr +372 515 3086, e-post marguslt1@gmail.com. Tööd viiakse läbi 

eeldatavalt 2025. aasta II poolaastal. Tööd lõpetatakse hiljemalt 03.11.2025. 
 
Maa- ja Ruumiamet edastab Teie rahvastiku- või äriregistrist võetud kontaktandmed tööde tegijale, 

kes võtab Teiega ühendust tööde tegemise aja kokkuleppimiseks ja võimalusel Teie soovidega 
arvestamiseks. 
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Täiendava informatsiooni saamiseks võite pöörduda Maa- ja Ruumiameti piirkondlikku büroosse, 
allpool toodud kontaktidel. 

 
 
Lugupidamisega  

 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Urmas Karu 
peaspetsialist-koordinaator 
Maaparanduse osakond Ida büroo 
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Urmas Karu 
53460965 urmas.karu@maaruum.ee 


